
UCHWAŁA NR  LXVII/430/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XLV/385/10 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 
3 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„NOWOGARD – obręb nr 6”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 54 § 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1302; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629), po rozpatrzeniu skargi Marty Michońskiej z dnia 23 sierpnia 
2018 r., Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się nieważność uchwały nr XLV/385/10 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „NOWOGARD – obręb 
nr 6”, w części dotyczącej ustaleń planu dla działki nr 120/5, położonej w Nowogardzie przy ul. Bohaterów 
Warszawy 71E.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i podlega publikacji na stronie internetowej gminy.
 

Przewodniczący Rady

Piotr Słomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5129


		2018-11-07T12:46:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




